
Ergebnis

Typ SLP Serienrennen

Vorgabe 5 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Claus 41,21 R Lauf: 9 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle 161,1 20:00.00 7,304 8 4 18

2 Dali 160,39 20:00.00 7,287 6 3 22

3 Claus 160,21 20:00.00 7,273 6 4 20

4 Sepp 158,67 20:00.00 7,383 6 2 3

5 Rainer 158,18 20:00.00 7,334 1 4 7

6 MOF 157,35 20:00.00 7,411 3 4 2

7 Ralf Pickert 153,13 20:00.00 7,618 4 4 16

8 Jürgen Kriha 152,65 20:00.00 7,508 2 4 13

9 Donald Tuch. 148,17 20:00.00 7,66 1 2 2

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Kalle 161,1 20:00.00

6 1 39 5:00.00 7,412 33

7 3 41 5:00.00 7,387 39

8 4 40 5:00.00 7,304 18

9 2 41,1 5:00.00 7,389 18

2 Dali 160,39 20:00.00

6 3 40 5:00.00 7,287 22

7 4 40 5:00.00 7,31 21

8 2 40 5:00.00 7,413 32

9 1 40,39 5:00.00 7,396 3

3 Claus 160,21 20:00.00

6 4 40 5:00.00 7,273 20

7 2 40 5:00.00 7,345 4

8 1 39 5:00.00 7,406 23

9 3 41,21 5:00.00 7,332 6



4 Sepp 158,67 20:00.00

6 2 39 5:00.00 7,383 3

7 1 39 5:00.00 7,444 7

8 3 40 5:00.00 7,423 12

9 4 40,67 5:00.00 7,392 4

5 Rainer 158,18 20:00.00

1 4 39 5:00.00 7,334 7

2 2 40 5:00.00 7,437 40

3 1 39 5:00.00 7,449 37

4 3 40,18 5:00.00 7,371 8

6 MOF 157,35 20:00.00

1 3 39 5:00.00 7,47 7

3 4 39 5:00.00 7,411 2

4 2 39 5:00.00 7,512 22

5 1 40,35 5:00.00 7,472 5

7 Ralf Pickert 153,13 20:00.00

1 1 37 5:00.00 7,756 7

2 3 38 5:00.00 7,719 10

4 4 39 5:00.00 7,618 16

5 2 39,13 5:00.00 7,655 17

8 Jürgen Kriha 152,65 20:00.00

2 4 38 5:00.00 7,508 13

3 2 38 5:00.00 7,596 18

4 1 38 5:00.00 7,573 8

5 3 38,65 5:00.00 7,622 10

9 Donald Tuch. 148,17 20:00.00

1 2 37 5:00.00 7,66 2

2 1 37 5:00.00 7,779 29

3 3 37 5:00.00 7,737 6

5 4 37,17 5:00.00 7,747 21

Spurübersicht

1 2 3 4


